
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор XGT 40 V max
Осцилации во минута 6.000 - 10.000 min-1

Дијаметар на осцилирање Ø 3 mm
Триаголна подлога за абразивна хартиија  100 x 150 mm
Кабел за напојување 1,6 m
Димензии (Д×Ш×В)* 263 x 100 x 99 mm
Тежина* 0,93 kg

*1 без кабел за напојување и адаптер за акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погодна за столари, занаетчии и изведувачи на работи
• Постигната е одлична маневрабилност преку врска со акумулаторот 

од типот на конектор, со што е намалено оптоварувањето 
на раката и вкупната висина е одржана ниска

• Лесниот и низок дизајн ја прави слична на пневматските брусалки, 
со што се осигурува лесно користење и преносливост.

• Со оптималниот дизајн на ракофат тој е поставен блиску до 
површината што треба да се бруси со балансиран центар на 
гравитација за прецизна контрола при фино брусење.

• Флексибилната конструкција на конекторот овозможува лесно менување 
на различни примени, како што се големи површини и агли.

• 40 V max XGT Li-Ion акумулаторот со BL-мотор пружа висока 
ефикасност и моќност, со што е осигурено стабилно 
брусење со конзистентна контрола на брзина.

• Постигнати се низок степен на одржување и долготрајност без да има потреба 
од компресори за воздух, периодично подмачкување или одржување, со 
што се намалува времето на недостапност и се зголемува продуктивноста.

• Алатот исто така поддржува функции како што се меко стартување, 
контрола на променлива брзина, постојана контрола на брзина, 
електрична сопирачка и функција против повторно стартување.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

BO006CG  АКУМУЛАТОРСКА ОСЦИЛАТОРНА БРУСАЛКА

   

ПРИБОР
Адаптер за 

акумулатор - 1,6 m
1914H3-6

Адаптер за 
акумулатор - 5 m

1914H5-2

Сет заштитни торби
1914H7-8

Прерамки
1914H8-6

Триаголна подлога
1914J0-6

Четвртеста подлога
1914H9-4

Вреќа за прав
122G32-0

AWS единица WUT01
198900-7

Адаптер за безжична 
единица WUT02 и WUT01

199790-1

Држач за кабел 
- нараквица

194679-8

ДОСТАПНА КАКО
BO006CGZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 76 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,6 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
PDC01, PDC1200, PDC1500
Компатибилно: BL4050F и BL4080F

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Поврзување без напор
Адаптерот за акумулатор 
на алатот се поврзува 
незабележливо со 
вметнување на конекторот 
во алатот, што е олеснето 
со голем прекинувач 
за лесно поврзување и 
одвојување со една рака

Опции за собирање прав
Овој алат нуди флексибилни опции за 
собирање прав, т.е. на корисниците 
им е овозможено да избираат 
помеѓу самостојно собирање прав 
со прицврстена вреќа за прав или 
подобрена контрола на прав преку 
поврзување со правосмукалка, во 
зависност од конкретната примена

Бирач за брзина
Овозможува избирање брзина 
на ротација што одговара на 
различните работни парчиња
1. 6.000 min-1

2. 6.500 min-1

3. 8.000 min-1

4. 9.500 min-1

5. 10.000 min-1

Оптимална контрола и 
маневрабилност 
Дизајниран за прецизност, 
ракофатот на алатот е позициониран 
блиску до површината што треба 
да се бруси и има оптимално 
балансиран центар на гравитација, 
што осигурува одлична 
маневрабилност при фино брусење.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

XGT 40 V max
BO002CG
Акумулаторска 
ексцентрична 
брусалка

XGT 40 V max
BO004CG
Акумулаторска 
ексцентрична 
брусалка

LXT 18 V
DBO480
Акумулаторска 
осцилаторна 
брусилка


